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Tresor EWS1600KB

Farbe: Grey
Tarbandung: rechts
2 x Schlusselschloss S&G

Geprufte Wertheim-Qualitat
Einbruchschutz Grad VKB
Zertifizierter Brandschutz*
Zusatzlicher Kronenbohrschutz

Gewerbe versicherbar
bis EUR 375.000

Privat versicherbar
nach Vereinbarung

EN1143-1

Einbruchschutz Grad VKB
EN15659 &

Brandschutz* Klasse EN 6

*ausgenommen Modelle 0849KB, 1902KB und 1904KB
KB = Kronenbohrschutz

Grad VKB + LFS30*
LFS60* (optional)

Produktinformationen

Turbandung

DIN rechts — Standard

optional: DIN links

Modelle 1902KB | 1904KB zweiflligelig

Tiroffnungswinkel
180°

Korpus

doppelwandig, verstarkt ausgefuhrt,
mit Kronenbohrschutz, mit armiertem,
hochst widerstandsfahigem Fullstoff
gefullt

Taraufbau
dreiwandig, verstarkt ausgefuhrt, mit
Kronenbohrschutz, mit armiertem,

hochst widerstandsfahigem Fullstoff ge-
fallt, innen Riegelwerksraum mit partiell

angebrachtem Bohrschutz,

Turfalz mit mehreren Brand- und Rauch-

schutzdichtungen versehen

Verriegelung

durch massive Stahlriegel Uber ein
Riegelwerk mit Baskule 3-seitig
getrieben, durch Glasplatte mit
zusatzlichen Notverriegelungen
geschutzt, bandseitig verschweilite
hintergreifende Stahlriegel

Verankerung

vorgerichtet fUr Bodenverschraubung
Verankerungsmaterial bei Modellen
0849KB und 0850KB im Lieferumfang
enthalten

optional: zusatzliche Bohrungen**
(Position nach Kundenwunsch)

**bei zusatzlichen Bohrungen entfallt der Brandschutz LFS

Kabelbohrung

tUrbandseitig, Decke und Seitenwand
optional: zusatzliche Bohrungen**
(Position nach Kundenwunsch)

EMA-Anschluss

VdS zertifizierte Vorrtstung fur
Montage und Anschluss an eine
Einbruchmeldeanlage (EMA)

Lackierung
Grey: RAL 7037
optional: Sonderlackierung nach RAL

Schlésser

Tresore ab Grad IV mussen mit
mind. 2 Schldssern ausgestattet sein
Schlosskombinationen (Schlosser ab
VdS Kl. 2) frei wahlbar

Einrichtung
Fachboden verstellbar
optional: zusatzl. Fachboden,

Innentresor, optional (0850KB-1901KB):

Lade, Auszugstablar

Zubehor

optional: EMA-Schalterset,
Innenbeleuchtung, zertifizierter
Brandschutz LFS60*, zerlegbare
Ausfuhrung ab Modell 1000KB —
Zusammenbau am Aufstellort

www.wertheim.at
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Modelliibersicht
Serie EWSKB

200cm

3

Modell EWS0849KB
MaBe auBlen 848x645x565
hxbxt (mm)

inkl. Scharniere

MaBe innen 695x495x320
hxbxt (mm)

Fachbéden 1
Standard

Volumen (|) 110
Gewicht’ (ca. kg) 665

Zu der angezeigten TresorauRentiefe sind noch 60 mm flr Beschlage einzukalkulieren.

EWS0850KB

848x810x725

695%x660%480

220

935

EWS1000KB

1003x810x%725

850%660%480

269

1060

EWS1200KB

1193x810x725

1040x660x480

329

1220

*Die Gewichtsangaben entsprechen dem Nettogewicht (ohne Verpackung) inklusive Schloss und der angegebenen Fachbdden.
**Modelle 1902KB und 1904KB in zweiflugeliger Ausflihrung

EWS1600KB

1538%810x725

1385x660%480

439

1505

EWS1901KB

1883x810x%725

1730x660%480

548

1790

EWS1903KB/1902KB™

1883x1110x725

1730x960x480

797

2230/2270

175cm
150cm
125cm
100cm
75cm
50cm
25cm
Oc

EWS1904KB™

1883x1415x725

1730%1265x480

1050

2720
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